
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/156/2016 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XLI/285/10 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 03 września 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty wierzytelności 

Gminy Stare Czarnowo oraz gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-

prawnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189,  

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r.  

poz. 195) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/285/10 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 03 września 2010 r. w sprawie zasad  

i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty wierzytelności Gminy Stare Czarnowo 

oraz gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym oraz warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania 

organów do tego uprawnionych dokonuje się następujących zmian: 

§ 6. otrzymuje brzmienie: 

1. "Do odraczania terminu zapłaty lub rozkładania na raty wierzytelności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Stare Czarnowo, których kwota należności głównej nie przekracza 

jednorazowo 15.000,00 zł uprawniony jest samodzielnie Wójt Gminy Stare Czarnowo. 

2. Odroczenie terminu zapłaty lub rozłożenie na raty przez Wójta Gminy Stare Czarnowo wierzytelności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Stare Czarnowo, których kwota 

należności głównej  przekracza jednorazowo 15.000,00 zł, wymaga uzyskania zgody Rady Gminy Stare 

Czarnowo. 

3. Wójt Gminy Stare Czarnowo uprawniony jest samodzielnie do umarzania wierzytelności pieniężnych 

wynikających ze stosunków cywilnoprawnych, których kwota należności głównej nie przekracza jednorazowo 

5.000,00 zł. 

4. Umorzenie przez Wójta Gminy Stare Czarnowo, wierzytelności, której kwota należności głównej 

przekracza jednorazowo kwotę 5.000,00 zł, wymaga uzyskania zgody Rady Gminy Stare Czarnowo. 

5. Wójt Gminy Stare Czarnowo może wyrazić zgodę na niedochodzenie należności o charakterze 

cywilnoprawnym budżetu Gminy Stare Czarnowo, której kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 3332



6. Organ właściwy do umarzania wierzytelności jest również uprawniony do umarzania odsetek oraz 

innych należności ubocznych.„ 

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3332


		2016-08-30T12:41:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




